

Specificații de preț

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. 4
din “ 24 ” februarie 2025

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1739446907354 din 13.02.2025
	Obiectul de achiziție: Servicii de deservire și reparație a utilajului medical

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 1									
50421000-2	Centrifuga de laboratorОПН-8	buc	1	540,00	540,00	540,00	540,00	Pe parcursul anului 2025, la solicitare	MD44TRPBAA222500A16379AC	
	Centrifuga de laboratorLMC 3000	buc	1	540,00	540,00	540,00	540,00			
	Centrifuga de laboratorMIKRO 220R	buc	1	540,00	540,00	540,00	540,00			
	Cromatograf cu lichideThermo Ultimate 3000	buc	1	3430,00	3430,00	3430,00	3430,00			
	SpectrofotometruUV-1900 Shimadzu	buc	1	3400,00	3400,00	3400,00	3400,00	Pe parcursul anului 2025, la	MD44TRPBAA222500A16379AC	

50421000-2

Spectrofotometru cu absorbție atomică PG AA500 FG Aurora	buc	1						solicitare	
Cromatograf cu gaze Shimadzu GC- 2014	buc	1	2400,00	2400,00	2400,00	2400,00			
Cromatograf cu gaz Mass detecție Agilent	buc	1	2500,00	2500,00	2500,00	2500,00			
Baie ultrasonică Elmas S-3	buc	1	320,00	320,00	320,00	320,00			
pH-metru PH-7110	buc	1	1150,00	1150,00	1150,00	1150,00			
Evaporator rotativ Heidolph Hei- VAP	buc	1	320,00	320,00	320,00	320,00			
Sistem de purificare Barnstead Esupure II	buc	1	420,00	420,00	420,00	420,00			
Bidistilator de apă GFL- 2102	buc	1	730,00	730,00	730,00	730,00			
Distilator de apă AЭ- 10MO	buc	1	2230,00	2230,00	2230,00	2230,00			
Mașină de ambalat Melag	buc	1	120,00	120,00	120,00	120,00			
Spectrofotometru KФK- 3-01	buc	1	1400,00	1400,00	1400,00	1400,00			
Centrifuga MPW-380	buc	2	540,00	540,00	1080,00	1080,00			
Distilator de apă AЭ- 10MO	buc	1	2230,00	2230,00	2230,00	2230,00			
Microscop binocular PW-107	buc	5	640,00	640,00	3200,00	3200,00			

	Microscop trinocularOptica B353A	buc	9	640,00	640,00	5760,00	5760,00			
50421000-2	Microscop PH ContrastOPTICA-B-353PH	buc	1	640,00	640,00	640,00	640,00	Pe parcursul anului 2025, la solicitare	MD44TRPBAA222500A16379AC	
	SterilizatorГII-80-MO	buc	1	980,00	980,00	980,00	980,00			
	SterilizatorPOL-ECO SLN-180 SMART	buc	1	980,00	980,00	980,00	980,00			
	AutoclavEuropa B PRO24	buc	1	620,00	620,00	620,00	620,00			
	Bidistilator de apăMiline P7KD48190D	buc	1	440,00	440,00	440,00	440,00			
	Centrifugă digitalăBK-TH16	buc	1	320,00	320,00	320,00	320,00			
	Centrifugă digitală p/u tuburi mari modelCR2000	buc	1	320,00	320,00	320,00	320,00			
	Centrifuga pentru placi PCR 96 glodeuriDM0 636	buc	1	440,00	440,00	440,00	440,00			
	Centrifugă-vortexCVP-2	buc	1	320,00	320,00	320,00	320,00			
	Extractor automat de ADNInnPure C-16	buc	1	1800,00	1800,00	1800,00	1800,00			
	MinicentrifugăMSC - 6000	buc	2	210,00	210,00	420,00	420,00			
	PH-metruPH3110	buc	1	340,00	340,00	340,00	340,00			
	Pompă cu vid +microcompresor	buc	1	280,00	280,00	280,00	280,00			

	SpectrofotometruSCAN DROP 250	buc	1	2400,00	2400,00	2400,00	2400,00			
	Multistainer,,SLEE MAS”	buc	1	4200,00	4200,00	4200,00	4200,00			
	Procesor de țesuturiSLEE MTM	buc	1	2310,00	2310,00	2310,00	2310,00			
50421000-2	Stație de împrefinareSLEE MPS	buc	1	440,00	440,00	440,00	440,00	Pe parcursul anului 2025, la solicitare	MD44TRPBAA222500A16379AC	
	Microscop optic ZEIS	buc	1	820,00	820,00	820,00	820,00			
	Microtom rotativLeica	buc	2	950,00	950,00	1900,00	1900,00			
	Microtom cu sanieThermo „HM 430”	buc	2	950,00	950,00	1900,00	1900,00			
	Microscop opticLeica	buc	3	640,00	640,00	1920,00	1920,00			
	Microtom rotativ semiautomat,,SLEE CUT 5062”	buc	1	2120,00	2120,00	2120,00	2120,00			
	SterilizatorГII-20-MO	buc	1	780,00	780,00	780,00	780,00			
	Total lot 1						59000,00			
	Lotul 3									
50421000-2	Servicii de reparație curentă a utilajului medical de laborator	serviciu	1	--	--	24000.00	24000.00	Pe parcursul anului 2025, la solicitare	MD44TRPBAA222500A16379AC	
	Total lot 3						24000.00			
	TOTAL						83000.00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Ruslan Guci În calitate de: director
Ofertantul: SRL „Repelcom” Adresa: m. Chișinău str. V. Lupu 6 of. 52